_________________________________________________________________________________________________________
Av. Deputado Odon Bezerra, nº 580 – Tambiá – João Pessoa – CEP: 58020-500

Fone: (83) 3241-4435  - e-mail: tjdfpb@gmail.com

2ª COMISSÃO DISCIPLINAR DO TJDF/PB

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

O Auditor Presidente da Segunda Comissão Disciplinar do

Tribunal de Justiça Desportiva de Futebol da Paraíba, Dr. José Gomes de

Lima Neto, de acordo com o disposto no Art. 47 do CBJD, faz saber aos que

este EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem, que as pessoas físicas ou

jurídicas, cujo processo segue relacionado, ficam CITADAS da denúncia, que

lhes foi oferecida pela Ilustrada Procuradoria, e INTIMADAS para sessão de

instrução e julgamento que será realizada na terça-feira, dia 03 de março de

2020, às 18:30 horas, no Plenário do TJDF/PB, sito na Av. Deputado Odon

Bezerra, nº 580, Tambiá, João Pessoa-PB.

1. PROCESSO Nº 004/2020 – Jogo: Treze Futebol Clube x Centro Sportivo

Paraibano, realizado em 22 de janeiro de 2020 – Campeonato Paraibano

– Primeira Divisão. Denunciado: Treze Futebol Clube, incurso nos Art.

206 e 211 do CBJD.  AUDITOR RELATOR DR. RICARDO JOSÉ PORTO.

João Pessoa, 27 de fevereiro de 2020.

Maria Augusta de Mariz Melo Pordeus

Auxiliar da Secretaria do TJDF/PB